HazapoBa BepoHuka OnerosHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

357-
10/21

359-
10/21

361-
11/21

362-
11/21

363-1-
12/21

363-2-
12/21

363-3-
12/21

364-
12/21

365-
12/21

Iop. NULO
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKHM

YO Hazaposa
B.O.

Yo HasapoBa
B.O.

4Yro Hasaposa
B.O.

Yo Hazaposa
B.O.

4Yro Hasaposa
B.O.

4Yro Hazaposa
B.O.

YO Hazaposa
B.O.

YO Hazaposa
B.O.

Yo HazapoBa
B.O.

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

26.10.2021

03.11.2021

25.11.2021

26.11.2021

17.12.2021

20.12.2021

22.12.2021

11.12.2021

16.12.2021

CBepeHun

Ha3zapoBa BepoHuka OneroBHa

004184

01.04.2008

Ob6BLEeKT OueHKHM

30aHue,
He3aBepLUeHHOoe
CTPOUTENILCTBOM.

He>xxnnoe 3naHne

3eMebHbIN
y4acToK.

3eMenbHbIN
Y4acCToK.

3emMesibHble
y4acTKu.

3emMesibHble
y4acTKu.

3emMesibHble
y4acTKu.

3eMesbHble
y4acTKW.

3eMeNbHbIN
y4acToK.

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTHM

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ADeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU



366-
12/21

367-
12/21

368-
12/21

369-
12/21

370-
12/21

371-
12/21

Yo Hazaposa
B.O.

4Yro Hasaposa
B.O.

4o Ha3zaposa
B.O.

4Yro HasapoBa
B.O.

4Yro Ha3zaposa
B.O.

YO Hazaposa
B.O.

14.12.2021

24.12.2021

14.12.2021

15.12.2021

16.12.2021

11.12.2021

3eMeNbHbIN
y4acToK.

3eMeNbHbIN
y4acToK.

3eMenbHbIN
Y4acCTOK.

3eMenbHbIN
Yy4acCToOK.

3eMenbHbIN
Yy4acToOK.

3eMenbHbIN
y4acCTOK.

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKka
HeOBNXUMOCTU



