Назарова Вероника Олеговна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Назарова Вероника Олеговна 004184 01.04.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						357- 10/21	ЧПО Назарова В.О.	26.10.2021	Здание, незавершенное строительством.	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
						359- 10/21	ЧПО Назарова В.О.	03.11.2021	Нежилое здание.	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
361-	ЧПО Назарова	25.11.2021	Земельный	Рыночная	Оценка						
11/21	В.О.		участок.	стоимость	недвижимости						
362-	ЧПО Назарова	26.11.2021	Земельный	Рыночная	Оценка						
11/21	В.О.		участок.	стоимость	недвижимости						
363-1-	ЧПО Назарова	17.12.2021	Земельные	Рыночная	Оценка						
12/21	В.О.		участки.	стоимость	недвижимости						
363-2-	ЧПО Назарова	20.12.2021	Земельные	Рыночная	Оценка						
12/21	В.О.		участки.	стоимость	недвижимости						
363-3-	ЧПО Назарова	22.12.2021	Земельные	Рыночная	Оценка						
12/21	В.О.		участки.	стоимость	недвижимости						
364-	ЧПО Назарова	11.12.2021	Земельные	Рыночная	Оценка						
12/21	В.О.		участки.	стоимость	недвижимости						
365-	ЧПО Назарова	16.12.2021	Земельный	Рыночная	Оценка						
12/21	В.О.		участок.	стоимость	недвижимости						

366-	ЧПО Назарова	14.12.2021	Земельный	Рыночная	Оценка
12/21	В.О.		участок.	стоимость	недвижимости
367-	ЧПО Назарова	24.12.2021	Земельный	Рыночная	Оценка
12/21	В.О.		участок.	стоимость	недвижимости
368-	ЧПО Назарова	14.12.2021	Земельный	Рыночная	Оценка
12/21	В.О.		участок.	стоимость	недвижимости
369-	ЧПО Назарова	15.12.2021	Земельный	Рыночная	Оценка
12/21	В.О.		участок.	стоимость	недвижимости
370-	ЧПО Назарова	16.12.2021	Земельный	Рыночная	Оценка
12/21	В.О.		участок.	стоимость	недвижимости
371-	ЧПО Назарова	11.12.2021	Земельный	Рыночная	Оценка
12/21	В.О.		участок.	стоимость	недвижимости